ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «   »                  2018г.  №

г. Мыски

О признании утратившим силу постановления администрации

Мысковского городского округа от 15.05.2017  № 955-нп

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

08.12.2017 № 1492 «О программе государственных гарантий бесплатного

оказания гражданам медицинской помощи на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов», законом  Кемеровской области от 25.12.2017 № 115-ОЗ

«Об утверждении территориальной программы государственных гарантий

бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 годов», ст. 44 Устава Мысковского городского

округа:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации

Мысковского городского округа от 15.05.2017 № 955-нп «Об утверждении

Порядка  предоставления возмещения гражданам, страдающим хронической

почечной недостаточностью, расходов по оплате проезда на междугородном

(пригородном) автомобильном и железнодорожном транспорте общего

пользования (кроме такси) к месту получения программного гемодиализа и

обратно, а также оплаты муниципальной транспортной услуги «Социальное

такси» Муниципального казенного учреждения «Центр социального

обслуживания».

   2.  Консультанту-советнику  организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа в информационной телекоммуникационной сети

«Интернет».

   3. Данное постановление вступает в силу со дня, следующего за днем

его официального опубликования (обнародования).

     4. Контроль за выполнением данного постановления возложить  на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа  по национальной

политике и социальным вопросам С.А. Коваль.

Глава Мысковского

городского округа                                                                          Д.Л. Иванов